REQUERIMENTO - RINF

REQUERIMENTO ao Excelentíssimo

Senhor Prefeito Municipal, solicitando

informações acerca do cronograma de

obras e reforma do Centro Comunitário

Esportivo de Santa Terezinha, conhecido

como Ouro Verde, nos termos do art. 58,

XVII, da Lei Orgânica do Município de

Santo André.

Senhor Presidente

REQUEREMOS à Mesa, ouvido o Douto Plenário, nos termos e forma regimentais,

solicitando informações ao Exmo. Senhor Prefeito, nos termos do inciso XVII do artigo

58 da Lei Orgânica Municipal, acerca do cronograma de obras e reforma do Centro

Comunitário Esportivo de Santa Terezinha, conhecido como Ouro Verde.

JUSTIFICAMOS que a medida se faz necessária tendo em vista que foi anunciado um

novo Centro Paraolímpico de Atividades Esportivas e de Lazer no local. Diante de todo

exposto, solicitamos as seguintes informações:

(i) Qual o prazo para o início das obras?

(ii) Quais modalidades serão disponibilizadas para as PCD?

(iii) Como será o processo de inscrição?

1) Paulo Henrique Pinto Serra - Prefeito Municipal Prefeitura Municipal de Santo André

Plenário “João Raposo Rezende – Zinho”, 2 de junho de 2022.

Vavá da Churrascaria

VEREADOR

mfp

Autenticar documento em http://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 320039003300380034003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

		2022-06-01T16:59:34-0300